
INDIAN INGOME TAX RETURil AGKNOWLEDGEMENT
lwherc the data of the Retum of lncome in Form tTR-t (SAHAJ), tTR-2, |TR-2A, tTR-3, |TR4S (SUGA[i),

lTR,+ , lTR6, ITR-6,lTR-7 transmltted eloctronlca y with digitet stgnatur€t

Assessment Year

2015-16

Name PAN
RA"IWADA DE}'ELOPER

AAR.FR9646N

FlaUDoor/Block No Name Of Premises/Buildfu gryi[age

26 WINDSOR GREEN

Form No. which
has been
electrolricrlly
tratrimittcd

ITR-5

Rord/Street/Post Office Aree,fl-ocality

MAHAMAYA MAIIIIIR ROAI) MAHAMAYATALA

Status Fimr

ToEa,/City/Disarict St!tc Pin Aadhaar Number
KOLKATA WEST BENGAL

700084

Designation of AO(Wa rd/Circle) 26Q) Original or Revised ORIGINAL

E-fi ting Acknowledgemont Number 106978371240316 DaIdDD/MM/YYYY) 2+Ot-2016
I Gross total inoome 1 0

2 Deductions u[der Chapter-\al-A

Total Income

Current Year loss, if any

2 0

3
3 0

3a 3a

4 Net tax payable

Interest payable ,t{x 3E[r
Total tax and intgrest payable

Taxes Paid
a Advance Tax 7a 0

b TDS 7b 0
c TCS 7c 0
d SelfAssessment Tax '7d 0

Tota.l Taxes Paid (7a+Tfi7c+7d)

4 0

5
5 0

6 6 0

7e 0

7

t Tax Payabte (6-7e)
8 0

9 Refirnd (7e-6) 9 0

l0 Exempt Income
Agricultue

l0
Others

This retum has been digitatly signed by BIKASH AGARWAI in the capacity of INDIVIDUAL

having PAN AIIAPA8484B from IP Addrcss 115.187.36.134 ot 24-03-2016 at KOLKATA

Dsc Sl No & issuer
1009234cN=-Mudhra sub cA for class 2 Individual 2014, ou{ertirying Authoriry, GeMudhra Consumer services Limired, c=IN

ON s T A ow G NT G E U



RAJWADA DEVEII)PER
26, Mahsnaya Mandir Road,

Mohanayatall6, Gari4 Kolkatq - 700 084
Elnail: ac.tr3 \,!sda@gnoil.c!m

PAN; AARFR9g6N

CoEputrtiotr ofTurbl.IncoEl for thc Ars.$mcnt y...r 20t92016
R.lrtiir to abc lhrJchl v.rr.rdcd otr 3lla Mrrch 2015

Pm0t & Grlm lrom Eud!.rs & Profa$I,otr:
N€t PIoftll-oss bafore applopriation as per Profit & lrss A,/c

t,€ss: Rcmuncrrlion to Paftte s twhich evcr is lo*€I betw€sr I & 2 t:

L Remuneration to Partnels actually claimed
2. Remuneration to Parhers Pad u,/s 40(bxv)
on first book profir ofRs. Nil @90% i.c
on tnlance book gofit ofRs Nil @60% i e

T.rabla ltrcoDc

Rounded offds 288A

Tax thereon @3@/o
Addi Surcharge @10/.
Addi Education & Second$y Cess @1%
Tot l Tax Payrblc
Add: Inq€st u,/s 234A
Addr Int€rest ly's 2348
Add: Interest u/s 234C

Total Tar & hacElt Payabl.
[Jss Advanca Income Tax

Self Assassment Tax
TDS rec€iv€d from othcrs
TDS re.eived from sale ofprolErty

T.x Pryobl. (+)ff.r R.fudrblc (-)

1224.72)

(224.72)

(224 72)

(220.00)



NAJWADA OEVEU'PER
W|NOIIOX GNEEI{ AD'AiTi'EI{T
26, MAHAIIiAYA MAllOln ROAD

MAHAMAYATAI]I, TOIXATA.N'O'It4

IAIAI'CE SIIEEI R'R IH' YTAN EI{OEO :I']'I MARO{ Iotli

PEEn ASaRrlb.hne b/f
Add: P.rtn B'R.muneEdo
Add: c!plr.l lntEdued
Addr N.t Mdition durt.a tn. ye.r

B[.sh Ag.Ml bd.r b/

adt : N€t Addioo. durins the ye.r

Raj xumr AEaMI b.l.nc6 b/f
Add I P.nneB' Renh.Etion

Net Addltton durina the y..r

S.orcd toB {E & af.r:

AdEne frcn Rajw.lla Grcup lFtm)
Dlri.s & larcs ITDS & othd)

Provlrion for rax l1a-15)

1oo,0d),o

(7a.91)

1@,0@.@

{74.91)

100,000.m

174.90)

99925.09

99,925.09

99,925,10

3,1@,0@,0()

D.rtr.Br Oftnt A@tnt:

MotorGr M.rced., Benz

OrmmAeE raB& AdE.B:
sto.t/ WP & t nds underdd.

AdEne h@h. T.x (llr-1sl

Cdr & ll e.hr:

(22,000,00)

8,1oO,nOO.m

l2zooo,oo)

290,@0.m
37,775,28

4,i,p9,7r52' fr52t

a

.a
t

t.

F6 .d d b.h.lf of idxr.{h o.atqer

H.^.foiost

a



RA'WAOA DEVETOPER

wlI{DY)R GREEi APPARTMEI{T

25 IT,IAIIAMAYA MAIIOIR ROAD

MAMTiAYATAI',TOIJGTA-MO 4

PROF]I T I.OS' AC@UNT FOi THE YEAN EXDCD 31 T M ncfl 2015

224.72

224.72
224.72 t4.72

Bank Chartes

lnsurance Erpense of car

lnt€tr€st E penscs of Car

Ealance b/d
Remuneratlon to PartneE

Provlslon lor taxation

224.72

By Sales end otfier Ch.rges Received

8y Ealanc! c/d

By Net toss (Iran. to Partners

pitalAccount)

Praveen Agarwal

Etkash Atarwal
RaJ (umar Agarwat 224.72

x)4.72 t24,72

c

t
Iaa

ror.nd on b.lult o, Raf*td. D.v.lo!€r

(Partner) (P.rtn€r)

H'alrt0taSf4B4
Place: xolkata

Datr:21/0a12O16

74.91

14.9!
74.9

rl


